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L a1 lindur dhe banues ne
zmom.mmw.shmnwm‘w ‘;Wmamu
Nnui,mmmodmnmnwm'm@’ e mdm dhe me rotés)
Pasaportes N, BF6305606 dhe nr personal GIOI01348Y & vielshme.

juridike té ploté pér té vepruar, (nié vijim “Shitési");

DHE
Lmomm¢wa.nwsrmmuwlmt Shgipéri me
05/03/1980 dhe banues n Tirane , fruga Besim Fagu nr 7, identifikuar me ané t& Kartes 3¢
ldenm-mu,oasezﬁssuhamummmmsummm me 1otési juridike
€ rotesi 18 ploté pér té vepruar, (né vijim “Blerési™).

&Wdhuﬂer&&ﬂhmhursébaﬂﬁu‘hlﬂ’dh!msi‘hh'.

Shitdsi, &shté zotérues | 1 (njé) kuote e cila parfagéson 16% (gjashtembedhjete pérgind) te
kapitalit té shoqérisé "XUDOPAY" Sh.p k.

Palét me wulinet te lire bien dakord sa vijon.

NENI |

SHITIA DHE BLERJA E KUOTES

Shitési, 7. Ben Blushi, zotérues | 1 (njé) kuote e cila perfageson 16% (glashtembedhijete pérgind)
1€ kapitalit té shogérisé “KUDOPAY™ Sh.p.k. shet dhe transferon te Blerési 2. Adriano Kadriu, 1
(nj€) kuoté e cila pérfagéson 16% (gjashtembedhjete pérgind) ta kapitalit t& shogérise
"KUDOPAY" Shpk. Cmimi i blerjes q& Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen & Kuotas eshte
miratuar nga Palét né shumén totale praj Leke 16.000,00 (glashtembedhjeté mij¢) ose {"Cmimi i
Blerjes”).

Mé nénshkrimin & késaj Kontrate dhe me regjistimin ne QKB, Blerési 2. Adriano Kadriu, do té

rezultojé pronar | vetem i kuotés g& bleu nga Shitesi dhe qe pérfagéson 1 (njé) kuots

e cila

+
-



v-shpk Bleres)

oed'nbltdh 16% (glashtembedhjete perqing) té kapitalit 1@ Kaloje pronesine € o
dhe 1€

duterizohet ge te baje regjistrimin o kesaj Kontrate ne axs dhe

pronesi te ti) pa patur asnje kufizim apo ndalim.

Palét

glerési
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2. Document ident

. Digitally signed by
Ad rlanQ  AdrianoKadriu
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